
 

 

近隣にお住いの皆さま  
                                   

 

令和 7年度 方南西町会防災訓練における道路使用のお知らせ  
 

た
つ
み
橋 

上
水
橋 

神田川 

歩道 

上水橋緑地公園 

橋巾 4.7m 

道路巾 3.6m 
歩道巾 0.75m 確保 

道路巾 3.6m 
●消火栓 

住所：杉並区方南 1-52 

方南西町会は防災訓練を実施いたします。当日はスタンドパイプ放水訓練を行い、その

際道路を使用いたします。 

近隣にお住いの皆さまにおかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 10 月吉日 

方南西町会 会長 齋藤 恵一 

 

記 

 

【 防災訓練 当日のスケジュール 】 

日 時 ：令和 7年 11月 9日（日）10:30～12:00 

訓練場所：神田川、上水橋・たつみ橋間南側沿い 方南 1-52（地図ご参照ください） 

訓練内容：スタンドパイプ放水訓練（杉並消防署堀ノ内出張所立ち合い） 

以上 

 

※お問い合わせは、方南西町会総務部 森（携帯 090-2473-8090）にお願いいたします 


